



AASN Holding A/S

Fjordvej 78
6000 Kolding
CVR-nr. 31618878

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2022

Aage Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	28

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AASN Holding A/S

Fjordvej 78

6000 Kolding

CVR-nr.: 31618878

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Louise Søndergaard Andersen, formand

Aage Søndergaard Nielsen

Mikkel Søndergaard Nielsen

Direktion

Aage Søndergaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	(4.662)	969	(5.162)	909
Driftsresultat	(23.212)	(11.141)	(14.353)	(6.199)
Resultat af finansielle poster	183.541	99.432	117.713	(29.353)
Årets resultat	125.008	68.622	80.026	(28.582)
Balancesum	1.533.839	1.407.093	1.303.457	1.223.130
Investeringer i materielle aktiver	5.192	3.384	20.178	52.414
Egenkapital	1.327.029	1.202.069	1.133.509	1.058.576
Pengestrømme fra driftsaktivitet	114.684	80.450	105.946	(34.731)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(9.069)	(10.265)	(29.257)	(40.314)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(5.696)	0	0	0
Nøgletal				
Egenkapitalforrentning (%)	9,95	5,88	7,30	(2,70)
Soliditetsgrad (%)	86,52	85,43	86,96	86,55

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er investeringsaktivitet samt produktion og salg af pumper og pladevarmevekslere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabet og koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 68.622 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er positivt påvirket af resultat af afkast af og kursudvikling på værdipapirer. Den meget positive kursudvikling overstiger forventningen til året.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Moderselskabet solgte i 2016 sine kapitalandele i Sondex-koncernen. En del af salgssummen er gjort betinget. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet for 2020 er det usikkert, hvorvidt disse betingelser bliver opfyldt og i hvilket omfang. Det er ledelsens vurdering, at den resterende del af salgssummen skal afregnes og har derfor opretholdt fordringen ved aflæggelse af årsregnskabet. Da der hersker usikkerhed omkring opfyldelse af de aftalte betingelser, er der i sagens natur også usikkerhed omkring målingen af fordringen.

Forventet udvikling

Samlet set forventes der en fortsat positiv udvikling i koncernens aktivitetsniveau samt indtjening.

Miljømæssige forhold

Koncernens produktionsaktivitet anses ikke at have væsentlig miljømæssige konsekvenser. Koncernen overholder gældende love, forskrifter, godkendelser og tilstræber en så miljøvenlig produktion som mulig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele i modervirksomheden

	Antal	Nominel værdi t.kr.	Andel af virksomheds-kapital %
B-aktier	141.000	141	1,4
Beholdning af egne kapitalandele	141.000	141	1,40

Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.662)	969
Personaleomkostninger	2	(14.779)	(9.657)
Af- og nedskrivninger	3	(3.771)	(2.453)
Driftsresultat		(23.212)	(11.141)
Andre finansielle indtægter	4	184.252	100.018
Andre finansielle omkostninger	5	(711)	(586)
Resultat før skat		160.329	88.291
Skat af årets resultat	6	(35.321)	(19.669)
Årets resultat	7	125.008	68.622

Koncernens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Erhvervede patenter		0	0
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse	9	18.679	13.812
Immaterielle aktiver	8	18.679	13.812
Grunde og bygninger		38.578	38.743
Produktionsanlæg og maskiner		76	93
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.877	30.268
Materielle aktiver under udførelse		2.363	2.384
Materielle aktiver	10	71.894	71.488
Andre tilgodehavender		0	25
Finansielle aktiver		0	25
Anlægsaktiver		90.573	85.325
Råvarer og hjælpematerialer		10.390	1.350
Varer under fremstilling		16.305	13.439
Fremstillede varer og handelsvarer		8.141	2.799
Forudbetalinger for varer		215	165
Varebeholdninger		35.051	17.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.645	4.611
Udskudt skat	11	0	28
Andre tilgodehavender	12	262.314	262.339
Periodeafgrænsningsposter	13	521	221
Tilgodehavender		271.480	267.199
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.131.900	1.030.780
Værdipapirer og kapitalandele		1.131.900	1.030.780
Likvide beholdninger		4.835	6.036
Omsætningsaktiver		1.443.266	1.321.768

Aktiver	1.533.839	1.407.093
----------------	------------------	------------------

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for udviklingsomkostninger		14.569	10.773
Overført overskud eller underskud		1.302.460	1.181.296
Egenkapital		1.327.029	1.202.069
Udskudt skat	11	1.071	0
Hensatte forpligtelser		1.071	0
Anden gæld		0	681
Langfristede gældsforpligtelser		0	681
Bankgæld		38.089	43.785
Modtagne forudbetalinger fra kunder		423	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.106	3.031
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.283	2.240
Skyldig skat		21.820	16.651
Anden gæld		138.018	138.634
Kortfristede gældsforpligtelser		205.739	204.343
Gældsforpligtelser		205.739	205.024
Passiver		1.533.839	1.407.093
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Koncernforhold	19		
Dattervirksomheder	20		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	10.000	10.773	1.181.296	1.202.069
Valutakursreguleringer	0	0	(48)	(48)
Overført til reserver	0	3.796	(3.796)	0
Årets resultat	0	0	125.008	125.008
Egenkapital ultimo	10.000	14.569	1.302.460	1.327.029

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Driftsresultat		(23.212)	(11.141)
Af- og nedskrivninger		3.775	2.453
Ændringer i arbejdskapital	14	(20.312)	(6.203)
Øvrige reguleringer		173.006	95.893
Pengestrømme vedrørende primær drift		133.257	81.002
Modtagne finansielle indtægter		11.219	4.238
Betalte finansielle omkostninger		(711)	(586)
Refunderet/(betalt) skat		(29.081)	(4.204)
Pengestrømme vedrørende drift		114.684	80.450
Køb mv. af immaterielle aktiver		(4.867)	(6.918)
Køb mv. af materielle aktiver		(5.192)	(21.531)
Salg af materielle aktiver		990	18.184
Pengestrømme vedrørende investeringer		(9.069)	(10.265)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		105.615	70.185
Bevægelse på kassekredit		(5.696)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(5.696)	0
Ændring i likvider		99.919	70.185
Likvider primo		1.036.816	966.631
Likvider ultimo		1.136.735	1.036.816
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.835	6.036
Værdipapirer		1.131.900	1.030.780
Likvider ultimo		1.136.735	1.036.816

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	12.137	7.637
Pensioner	1.812	1.344
Andre omkostninger til social sikring	166	107
Andre personaleomkostninger	664	569
	14.779	9.657
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	29

Oplysninger om ledelsesvederlag undlades jf. ÅRL § 98b.

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.775	2.453
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(4)	0
	3.771	2.453

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Valutakursreguleringer	68	0
Dagsværdireguleringer	173.033	95.780
Øvrige finansielle indtægter	11.151	4.238
	184.252	100.018

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	460	421
Valutakursreguleringer	227	121
Øvrige finansielle omkostninger	24	44
	711	586

6 Skat af årets resultat

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	39.708	21.936
Ændring af udskudt skat	1.100	417
Regulering vedrørende tidligere år	4	299
Refusion i sambeskatning	(5.491)	(2.983)
	35.321	19.669

7 Forslag til resultatdisponering

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	125.008	68.622
	125.008	68.622

8 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter t.kr.	Erhvervede lignende rettigheder t.kr.	Udviklings- projekter under udførelse t.kr.
Kostpris primo	500	234	13.812
Tilgange	0	0	4.867
Kostpris ultimo	500	234	18.679
Af- og nedskrivninger primo	(500)	(234)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(500)	(234)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	18.679

9 Udviklingsprojekter

Koncernen har i 2018 igangsat udvikling af nye højteknologiske produkter, hvor der forventeligt er et stort markedspotentiale. Koncernen har de nødvendige ressourcer til at færdiggøre udviklingsprojekterne samt en klar plan for udvikling og markedsføring af produkterne. Udviklingsprojekterne vil fortsætte i 2022.

10 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Materielle aktiver under udførelse t.kr.
Kostpris primo	39.775	130	36.691	2.384
Valutakursreguleringer	0	0	0	(21)
Tilgange	212	1	4.979	0
Afgange	0	0	(1.010)	0
Kostpris ultimo	39.987	131	40.660	2.363
Af- og nedskrivninger primo	(1.032)	(37)	(6.423)	0
Årets afskrivninger	(377)	(18)	(3.380)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	20	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.409)	(55)	(9.783)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.578	76	30.877	2.363

11 Udskudt skat

	2021 t.kr.
Immaterielle aktiver	(4.109)
Materielle aktiver	(3.420)
Fremførbare skattemæssige underskud	6.458
Udskudt skat i alt	(1.071)

	2021 t.kr.
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	1.100
Ultimo	1.100

Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle. Det er ledelsens vurdering at det skattemæssige underskud, ville kunne benyttes i fremtidig indtjening.

12 Andre tilgodehavender

Koncernen solgte i 2016 sine kapitalandele i Sondex-koncernen. En del af salgssummen er gjort betinget. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet for 2021 er det usikkert, hvorvidt disse betingelser bliver opfyldt og i hvilket omfang. Det er ledelsens vurdering, at den resterende del af salgssummen skal afregnes og har derfor opretholdt fordringen ved aflæggelse af årsregnskabet. Da der hersker usikkerhed omkring opfyldelse af de aftalte betingelser er der i sagens natur også usikkerhed omkring målingen af fordringen

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger

14 Ændring i arbejdskapital

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Ændring i varebeholdninger	(17.298)	(4.239)
Ændring i tilgodehavender	(4.256)	(185)
Ændring i leverandørgæld mv.	1.242	(1.779)
	(20.312)	(6.203)

15 Dagsværdioplysninger

	Aktier
	t.kr.
Dagsværdi ultimo	1.131.899
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	173.033

16 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med salg af kapitalandele i 2016 afgivet visse indeståelser og garantier. Køber har rejst en række krav knyttet til de af selskabet afgivne indeståelser og garantier. Disse krav er fuldt og aldeles afvist af selskabet. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere berettigelsen af kravene og ej heller størrelsen. Da kravene fuldt og aldeles er afvist af selskabet er det ledelsens vurdering, at dette forhold ikke vil kunne få væsentlig indvirkning på regnskabet.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har stillet betalingsgaranti vedrørende visse investeringer. Den samlede betalingsgaranti beløber sig til 72.221 t.kr. pr. 31.12.2021.

Der er afgivet en arbejdsgaranti, der pr. 31.12.2021 beløber sig til 70 t.kr.

18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

19 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
AASN Holding A/S, Kolding

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AASN Holding A/S, Kolding

20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SonFlow A/S	Kolding	A/S	100,0
AASN JV East Holding A/S	Kolding	A/S	100,0
Selskabet af 7. juli 2015 ApS	Kolding	ApS	100,0
SonFlow Poland SP. z.o.o.	Warszawa	SP. z.o.o.	100,0
SonFlow Australia Pty Ltd.	Berwick	Pty Ltd.	100,00
Sonflow Russia LLC	Moskva	LLC	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.514)	(600)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(14.833)	(7.611)
Andre finansielle indtægter	2	184.479	100.167
Andre finansielle omkostninger	3	(366)	(501)
Resultat før skat		164.766	91.455
Skat af årets resultat	4	(39.758)	(22.833)
Årets resultat	5	125.008	68.622

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.812	103.193
Finansielle aktiver	6	131.812	103.193
Anlægsaktiver		131.812	103.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.481	2.890
Udskudt skat	7	0	41
Andre tilgodehavender	8	260.508	261.142
Tilgodehavender		264.989	264.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.131.899	1.030.781
Værdipapirer og kapitalandele		1.131.899	1.030.781
Likvide beholdninger		2.903	4.476
Omsætningsaktiver		1.399.791	1.299.330
Aktiver		1.531.603	1.402.523

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		1.317.029	1.192.069
Egenkapital		1.327.029	1.202.069
Bankgæld		38.089	43.784
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.473	2.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107	107
Skyldig skat		21.824	16.653
Anden gæld	9	137.081	137.112
Kortfristede gældsforpligtelser		204.574	200.454
Gældsforpligtelser		204.574	200.454
Passiver		1.531.603	1.402.523

Begivenheder efter balancedagen	1
Personaleforhold	10
Dagsværdioplysninger	11
Eventualforpligtelser	12
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14
Transaktioner med nærtstående parter	15
Egne kapitalandele i dattervirksomheder	16

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	10.000	1.192.069	1.202.069
Valutakursreguleringer	0	(48)	(48)
Årets resultat	0	125.008	125.008
Egenkapital ultimo	10.000	1.317.029	1.327.029

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	219	162
Valutakursreguleringer	68	0
Dagsværdireguleringer	173.033	95.780
Øvrige finansielle indtægter	11.159	4.225
	184.479	100.167

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	344	320
Valutakursreguleringer	0	140
Øvrige finansielle omkostninger	22	41
	366	501

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	39.713	21.938
Ændring af udskudt skat	41	(41)
Regulering vedrørende tidligere år	4	936
	39.758	22.833

5 Forslag til resultatdisponering

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	125.008	68.622
	125.008	68.622

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	136.860
Tilgange	147.604
Afgange	(123.053)
Kostpris ultimo	161.411
Opskrivninger primo	(33.667)
Valutakursreguleringer	(48)
Andel af årets resultat	(14.833)
Årets nedskrivninger	(2)
Tilbageførsel ved afgange	18.951
Opskrivninger ultimo	(29.599)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.812

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

7 Udskudt skat

	2021 t.kr.
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	(41)
Ultimo	(41)

Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle.

8 Andre tilgodehavender

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Øvrige tilgodehavender	260.508	261.142
	260.508	261.142

Selskabet solgte i 2016 sine kapitalandele i Sondex-koncernen. En del af salgssummen er gjort betinget. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet for 2021 er det usikkert, hvorvidt disse betingelser bliver opfyldt og i hvilket omfang. Det er ledelsens vurdering, at den resterende del af salgssummen skal afregnes og har derfor opretholdt fordringen ved aflæggelse af årsregnskabet. Da der hersker usikkerhed omkring opfyldelse af de aftalte betingelser er der i sagens natur også usikkerhed omkring målingen af fordringen.

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Anden gæld i øvrigt	137.081	137.112
	137.081	137.112

10 Personaleforhold

Der er i selskabet alene ansat en direktør, der ikke modtager vederlag.

11 Dagsværdioplysninger

	Aktier
	t.kr.
Dagsværdi ultimo	1.131.899
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	173.033

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Samhandel mellem tidligere tilknyttede koncernselskaber er efter ledelsens opfattelse foregået på markedsmæssige vilkår. SKAT har imidlertid anlagt en anden vurdering for tidligere indkomstår, og har forhøjet et tidligere koncernselskabs skatteansættelser. I forhold til den tidligere koncernsammenhæng vil der dog ikke være nogen væsentlig økonomisk belastning, da der i givet fald vil skulle ske korresponderende nedsættelser i andre koncernselskaber.

Selskabet har i forbindelse med salg af kapitalandele i 2016 afgivet visse indeståelser og garantier. Køber har rejst en række krav knyttet til de af selskabet afgivne indeståelser og garantier. Disse krav er fuldt og aldeles afvist af selskabet. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere berettigelsen af kravene og ej heller størrelsen. Da kravene fuldt og aldeles er afvist af selskabet er det ledelsens vurdering, at dette forhold ikke vil kunne få væsentlig indvirkning på regnskabet.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti vedrørende visse investeringer. Den samlede betalingsgaranti beløber sig til 72.221 t.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Danske Bank A/S til sikkerhed for alt mellemværende med datterselskabet SonFlow A/S. Der er givet pant i selskabets værdipapirdepot. Gælden i datterselskabet udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.

14 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Aage Søndergaard Nielsen, Kolding.

15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

16 Egne kapitalandele i dattervirksomheder

	Antal	Nominel værdi t.kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
B-Aktier	141.000	141	1,4
Beholdning af egne kapitalandele	141.000	141	1,40
